2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 05 марта 2024 года № 117-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 23.09.2020 № 523-ПА
В целях уточнения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Шелеховского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Шелеховского муниципального района от 27.02.2020 № 6-рд «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Шелеховского района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 23.09.2020 № 523-па, изменение, изложив строку 7 в следующей редакции:
«…
	7
	107
	"Конечная"(г.Шелехов) - "Металлург"(п. Большой Луг)
	«Конечная», «Бонус», «Юбилейный», «Училище», «Сибирячка», «Юность», «Магазин  «Зеленый», «Сельхозтехника», «МеталлПрофиль», «Шелеховский АБЗ», д.Олха: «Олха», «Зодиак», «Школа», «Водомерный пост», «Детская площадка», «Летняя»; п. Большой Луг: «Голубые ели», «Дачная», «Металлург», «Дачная», «Голубые ели», д.Олха: «Летняя», «Детская площадка», «Водомерный пост», «Школа»,  «Зодиак»,  «Олха», г.Шелехов: «Шелеховский АБЗ», «МеталлПрофиль», «Сельхозтехника», «Магазин «Зеленый», «Юность», «Поликлиника», «Налоговая», «Строитель», «Баня», «Магазин № 7», «Автостанция», «Сибирячка», «Училище», «Храм Петра и Павла», «Юбилейный», «ЗАГС», «ГК № 13», «Конечная».
	ул. Кольцевая, б-р Созидателей,

пр-т Центральный, ул.Култукский тракт, ул.Панжина, ул. Мира, пр-т П. Красильникова, ул.Култукский тракт, ул. Известковая; д.Олха: ул. Советская, автомобильная дорога Олха-Большой Луг, д.Олха: ул. Сибирская, ул. Советская; г.Шелехов: ул. Известковая, ул.Култукский тракт, пр-т П. Красильникова, ул. Мира, ул. Леонида Кулика, ул. Орловских Комсомольцев, ул.Панжина,

пр-т Центральный, ул. Белобородова, ул. Кольцевая
	37,38
	только в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	Автобус

	1
	1

	не ниже четвертого
	Год выпуска транспортных средств: 1 автобус (малого класса) - не ранее 2017 г.; автобус (среднего класса) - не ранее 2019 г.
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	26.02.2024
	участники договора простого товарищества: ООО "Автотранс-Альянс" - 666033, Иркутская область, город Шелехов, улица Олега Кошевого, дом 53; ООО "МедАвтоТранс". - 666021, Иркутская область, Шелеховский район, село Баклаши, улица Белобородова, дом 2 к; ООО "ДК Авто". - 664043, Иркутская область, город Иркутск, улица Бульвар Рябикова, дом 18 А, квартира 83.
	пригородное
	-
	2
	2

 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Мэр Шелеховского

муниципального района
	М.Н. Модин